La Direction de la Culture

Pilotée par Monsieur Marc Patard, directeur des affaires culturelles, la Direction de la culture est constituée de
trois services:

SERVICE RESSOURCES

Chef de service - Cécile Beaupére Algarra
06371569 48 - cecile.beauperealgarra@departement 18.fr

SERVICE TERRITOIRES

Chef de service - Florence Audra
067067 48 26 - florence.audra@departement 18.fr

SERVICE ACTION CULTURELLE

Chef de service - Alisson Agussol
0787207665 - alisson.agussol@departement18.fr

Accompagnements des réseaux culturels (ingénierie, soutien & la mise en réseau et aux projets innovants), action
culturelle, développement du numérique et lutte contre l'illectronisme, dispositifs d'aide...

En savoir plus sur:

- L'action culturelle : Muriel Dagorne 06 85 64 61 01 - muriel.dagorne@departement18.fr

- L'enseignement artistique, les compagnies culturelles: Laurie Collord 06 49 1744 39 -
laurie.collard@departement 18.fr

- Le péle numérique: Kathie Durand 06 86 62 61 57 - kathie.durand@departement18.fr

- La médiation numérique: Kyllian Touraton 06 74 97 65 42 - kyllian.touraton@departement18.fr

- La formation: Anne Imbert 0248 554408 - anne.imbert@departement18.fr

- Les outils d’animations, dispositif Vagabond’age : Valérie Braguier 0248 5582 12 -
valerie.braguier@departement18.fr

- Les jeux, jeux vidéo: Thomas Labille 06 70 32 31 33 - thomas.labille@departement18.fr

- La documentation professionnelle: Marie-Thérése Planchon 02 48 27 69 34 -
marietherese.planchon@departement18.fr
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